- Prima transmutatio huius primi libri est de chaos in quatuor elementa : **Barb. lat. 70**, 1.
- Prima Ytalie prouintia est Venetia : **Ott. lat. 1412**, 139v°.
- Primam coelo et die natam alteram ex spuma : **Ott. lat. 1223**, 1.
- Primam fistulam quam longam latamque : **Urb. lat. 290**, 4v°.
- Primam monarchiam obtinui et imperii mei quarto : **Reg. lat. 834**, 8v°.
- Primam pone prius tripodam prepone rotundo : **Vat. lat. 1577**, 202v°.
- Prime frugiferos [*sic*] fetus : **Barb. lat. 154**, 109 (foetus) ; **Vat. lat. 3275**, 131v° (fetus) ; **Vat. lat. 3276**, 173.
- Primi declinatio pronominis est que gentium et datium in i terminat ut ego mei : **Reg. lat. 1424**, 2v°.
- Primis mensis post epulas iam remotas : **Ott. lat. 1197**, 91 ; **Vat. lat. 3417**, 93.
- Primo chaos omnipotens elementa quaterna : **Chig. H. VIII. 269**, 1.
- Primo dierum omnium* etc. Hic potest obici cum sic dicitur primo : **Pal. lat. 1645**, 21.
- Primo fuerunt Rome ergo [*sic*] sumpto a Romulo : **Vat. lat. 2895**, 75v°.
- Primo gradu superiori linea continentur pater mater : **Ott. lat. 1968**, 32v°.
- Primo id ipsum quod datum oculi libentius etc : **Ott. lat. 1182**, 2.
- Primo imperium romanum reges habuere : **Reg. lat. 733**, 69.
- Primo interrogari debet si credit omnia que sunt fidei christiane : **Vat. lat. 5087**, 30.
- Primo loco. Introducuntur legati Minturnenses : **Vat. lat. 3135**, 21v°.
- Primo macinetur cum clara oui quam leuius possit et ipso macinato reponatur in cornu : **Vat. lat. 9657**, 109.
- Primo preponit materiam dicendorum (?) secundo inuocat ibi quis : **Chig. H. VIII. 272**, 142.
- Primo quam (?) ueniamus ueniamus [*sic*] ad explanationem testus notandum est quod omnis compositio [*Nec fonte* etc] : **Ott. lat. 1583**, 50.
- Primo sciendum est quod sanctissimus confessor Domini monachorum pater et dux Benedictus in Ytalia floruit : **Reg. lat. 1568**, 71.
- Primo triangula sit tripodem prepone rotunde : **Vat. lat. 1577**, 202v°.
- Primo ut ars oratoria compendio et uolumine : **Ott. lat. 1353**, 417.
- Primum a sole capiemus presagia : **Barb. lat. 76**, 86 ; **Barb. lat. 77**, 52 ; **Reg. lat. 1801**, 47 ; **Urb. lat. 1358**, 47v°.
- Primum ante diluuium Enoc licteras repperit. Post diluuium : **Vat. lat. 1493**, 56.
- Primum argumentum mentis composite existimo posse consistere et secum morari : **Vat. lat. 4245**, 82v°.
- Primum bellum commissum per romanos : **Urb. lat. 433**, 61v°.
- Primum bonorum est uidere Deum, uiuere cum Deo : **Vat. lat. 14162**, 98v°.
- Primum Capitolium Rome multo turris quam sit ciuitas : **Pal. lat. 1655**, 2.
- Primum de sole. Sol est ampla facies : **Reg. lat. 1324**, 57v°.
- Primum dubium est prologus Andrie cuius particulas sic expediam : **Ross. 929**, 129.
- Primum imperium Romanorum reges habuere : **Reg. lat. 604**, 313v°.
- Primum interrogare humiliter. Audire diligenter : **Barb. lat. 477**, 40v°.
- Primum librum fecit Oracius epistularum in quo non egit (?) derisorie : **Vat. lat. 1587**, 80v°.
- Primum mirabile est in Babilonia : **Ott. lat. 1348**, 148.
- Primum metrum est asclepiadeum quod constat : **Reg. lat. 1701**, 4v°.
- Primum miraculum est Rome saluatio tutior quam ciuitas ciuium : **Vat. lat. 3409**, 119v°.
- Primum nobis interrogandum est quod nomina habet ista prephatio [*sic*] : **Vat. lat. 3318**, 1v°.
- Primum noli habere societatem cum homine ingnoto [*sic*] : **Chig. H. IV. 111**, 4v°.
- Primum quidem mundi spectaculum habetur Thebe : **Pal. lat. 867**, 1 ; **Vat. lat. 3551**, 165.
- Primum Romani reges ex Tuscia habere ceprunt quos lingua : **Reg. lat. 1669**, 192.

- Primum sermonem id est euangelium : **Pal. lat. 1717**, 44v°.
- Primum uitium partium diuersarum inepta coniunctio : **Vat. lat. 3258**, 29.
- Primum uitium quod est inepta partium dispositio reprehendit Oratius : **Vat. lat. 1587**, 49v°.
- Primus*. Posset quis dicere Eneas non fuit primus nam fuit Antenor ut patet : **Vat. lat. 1578**, 41.
- Primus*. Videtur quod auctor initiatur cum hic (?) dicitur : **Reg. lat. 1536**, 1.
- Primum ab ethereo proprio de numine natus : **Barb. lat. 2087**, 16 (ethereo) ; **Ott. lat. 1223**, 47v° ; **Vat. lat. 1581**, 125v° (nomine) ; **Vat. lat. 1586**, 77.
- Primum actus. Echyrra interpretatur Socrus quia principalis : **Ross. 506**, 83v°.
- Primum actus. Edipi mortem desiderantis et Antigone hoc patri dissuadentis difficulter : **Reg. lat. 1500**, 27.
- Primum actus de coniunctione amica senum scilicet Cremetis et Menedemi [*Quamquam*] : **Pal. lat. 1625**, 117v°.
- Primum actus de excruciatione Nemedei [*sic*] : **Vat. lat. 3306**, 25v° (auctus).
- Primum actus de moribus fratrum senem scilicet de duricia Demee : **Pal. lat. 1626**, 75v°.
- Primum actus est de conuincione senum scilicet Chremetis et Menedemi : **Ross. 506**, 44.
- Primum actus est de narratione et rumore preteritorum [*Edepol etc*] : **Barb. lat. 82**, 84v° ; **Ott. lat. 1364**, 93v°.
- Primum auctus est de ostensione moralitatis senum : **Vat. lat. 3306**, 38 (auctus).
- Primum actus est de simulatione nuptiarum : **Vat. lat. 3306**, 1.
- Primum actus est incitatio fratrum ad scelus et discordiam : **Pal. lat. 1676**, 22.
- Primum actus est incitatio fratrum in discordiam : **Pal. lat. 1674**, 25v°.
- Primum actus est istius quinte comedie narratio preteritorum [*Perpol*] : **Ross. 506**, 81v°.
- Primum actus est simulatio nuptiarum ad correptionem filii : **Chig. H. VII. 240**, 2.
- Primum actus in duas, primo inducitur Iuno conquirens et Furias infernales : **Pal. lat. 1674**, 3.
- Primum actus in quo describitur Mitio ut mollis persona dolens de Eschino : **Ross. 506**, 63.
- Primum actus in Andria Terentii est simulacio falsarum nuptiarum inter Pamphilum filium : **Ott. lat. 1412**, 139.
- Primum actus istius quarte comedie est moralitas senum [*Storax non rediit*] : **Ross. 506**, 62.
- Primum actus istius sexte comedie est quod narrat discessionem senum [*Amicus summus meus*] : **Ross. 506**, 98.
- Primum actus istius tertie comedie est conuentus inter se Chremetis [*Quamquam hoc [sic] inter nos*] : **Ross. 506**, 42v°.
- Primum actus prime comedie est stimulatio nuptiarum et incipit a prima cena : **Pal. lat. 1684**, 37v°.
- Primum adest aries obscuro lumine labens : **Ott. lat. 6**, 24v° ; **Ott. lat. 1857**, 132v° ; **Reg. lat. 441**, 76 ; **Urb. lat. 290**, 33v° ; **Vat. lat. 644**, 32v°.
- Primum aratra manus solertis [*sic*] fecit Osiris : **Vat. lat. 2882**, 106.
- Primum cantus est dicolos distrophos habet enim duos uersus iambicos : **Ott. lat. 1982**, 82v°.
- Primum continet tantum capitula cum auctoribus : **Urb. lat. 245**, 1.
- Primum de multis dicit de duobus prior : **Vat. lat. 3135**, 55.
- Primum embolismus IIII nonas Decembris. Secundus : **Pal. lat. 1341**, 104v°.
- Primum habet Libicam ueniant ut Troes in urbem : **Ott. lat. 1412**, 40v° ; **Vat. lat. 1577**, IVv° ; **Vat. lat. 3251**, 48v° ; **Vat. lat. 3606**, 2 (Libiam).
- Primum habet stirpem Demogorgonis ethere dempto : **Vat. lat. 2940**, 9.
- Primum historicus cognomine sumque secundus : **Vat. lat. 624**, I.
- Primum ides (?) uel ades sed tercius atque secundus conformantur : **Vat. lat. 1597**, 1.
- Primum in Italia ut quibusdam placet : **Chig. I. V. 176**, 155 (Ytalia) ; **Pal. lat. 909**, 2 ; **Reg. lat. 1749**, 54v° ; **Ross. 396**, 1 ; **Urb. lat. 433**, 62 ; **Urb. lat. 456**, 1 (Ytalia) ; **Urb. lat. 463**, 2 ; **Vat. lat. 3339**, 168.
- Primum inest Aries coelo [*sic*] taurusque : **Ott. lat. 1223**, 47.
- Primum liber continet de diuersitate mundi id est quattuor elementis : **Pal. lat. 1559**, IIv°.